РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АНАСТАСИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АНАСТАСИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                      РЕШЕНИЕ

29.11. 2022                                                   № 62	 с. Анастасиевка

О признании утратившим силу Решения Собрания депутатов Анастасиевского сельского поселения от  27.04.2015 года № 88 «Об утверждении Порядка определения цены земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования «Анастасиевское сельское поселение», при продаже таких земельных участков без проведения торгов.»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Анастасиевского сельского поселения Матвеево-Курганского района Ростовской области, Собрание депутатов Анастасиевского сельского поселения
РЕШИЛО:
1.	Решение Собрания депутатов Анастасиевского сельского поселения от  27.04.2015 года № 88 «Об утверждении Порядка определения цены земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования «Анастасиевское сельское поселение», при продаже таких земельных участков без проведения торгов» считать утратившим силу.
2. Обеспечить официальное опубликование настоящего решения в информационном бюллетене Анастасиевского сельского поселения и разместить его на официальном сайте Администрации Анастасиевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.	Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания депутатов –
Глава Анастасиевского сельского поселения                             О.А. Сопельняк